za mesiac február 2013 102,00 tony x 2 2 , 6 0 € = 2 305,20 € 

bez DPH 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

2 0 % T 

% T 

% T 

2.305,20 461,04 2.766,24 

Spolu: 2.305,20 461,04 2.766,24 EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 2 766,24 EUR 
Slovom: Dvetisícsedemstošesťdesiatšesť 

0,24 

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať 
0.05% za každý omeškaný deň. 

Počet príloh: 1 

SLUŽB/ * mestský podnik 
Hviezdoslavova Í7M ($1 01 Stropkov 
IČO: 3130578/lč DPH: SK20205?637" 

Podpis a pečiatka